
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/175/2009 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2009. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 166 ust. 4 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek samo-

rządu terytorialnego (Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz. 1966 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/135/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szy-

dłowieckiego na rok 2009 wprowadza zmiany w: 

1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planie limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie z załączni-

kiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Planie zadań remontowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgod-

nie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

- § 1 uchwały – „Plan dochodów budżetu na rok 2009” wynosi - 32.003.502,00 

- § 2 pkt 1 uchwały - "Plan wydatków budżetu na rok 2009” wynosi - 32.294.356,00 w tym na zadania inwe-

stycyjne w wysokości - 7.937.387,00 

- § 2 pkt 4 uchwały – „Wydatki na zadania remontowe” w wysokości - 830.534,00 

- § 3 pkt 1 uchwały - Deficyt budżetu powiatu w wysokości 290.854zł. który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie – 290.854zł. 

- § 3 pkt 2 uchwały – „Przychody budżetu” w wysokości – 602.170zł” 

„Rozchody budżetu w wysokości – 311.316zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5167



- § 8 pkt 1 uchwały – „Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej” w wysokości: 

1) Przychody - 58.000,00 

2) Wydatki - 72.416,00. 

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Marek Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5167



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetowych na rok 2009” 

do uchwały nr XXVI/135/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi 

600   Transport i łączność 3 967 945,00 - 1 482 700,00 2 485 245,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 967 445,00 - 1 490 000,00 2 477 445,00  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 736 000,00 - 490 000,00 1 246 000,00 Zwiększenie - pomoc finans.od GM.Sz-

c.60.000zł. (budowa chodnika przy drodze 

Majdów - Ciechostowice). Zmniejszenie-

550.000zł; Gm. Sz-c. 50.000zł 

Urz.Marszałk.-500.000zł. 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 Zmniejszenie dotacji z budż.państwa. 

 60095  Pozostała działalność 500,00 7 300,00 7 800,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 300,00 7 300,00 Dochody własne 

750   Administracja publiczna 1 070 683,00 16 760,00 1 087 443,00  

 75020  Starostwa powiatowe 964 000,00 16 760,00 980 760,00  

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 15 722,00 15 722,00 Dochody własne 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 470,00 1 470,00 Dochody własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 568,00 1 568,00 Dochody własne 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 847 595,00 3 660,00 2 851 255,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 847 195,00 3 660,00 2 850 855,00  

  6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorial-

nego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

0,00 3 660,00 3 660,00 Dotacja celowa - Powiat Zwoleń - 1.220zł: 

Powiat Łosice-1.220zł; MGm.Płock-

1.220zł. 

758   Różne rozliczenia 14 574 370,00 156 886,00 14 731 256,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 173 493,00 156 886,00 6 330 379,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 173 493,00 156 886,00 6 330 379,00 Subwencja oświatowa - rezer. 0,6%. 

801   Oświata i wychowanie 2 895 201,00 - 2 066 691,00 828 510,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 2 147 191,00 - 2 066 691,00 80 500,00  

  6208 Dotacje rozwojowe 2 066 691,00 - 2 066 691,00 0,00 Zmniejszenie 

851   Ochrona zdrowia 3 028 726,00 - 595 000,00 2 433 726,00  

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 595 000,00 - 595 000,00 0,00  

  6208 Dotacje rozwojowe 595 000,00 - 595 000,00 0,00 Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 2 543 265,00 100 000,00 2 643 265,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 2 199 080,00 100 000,00 2 299 080,00  

  0830 Wpływy z usług 1 472 000,00 100 000,00 1 572 000,00 Dochody własne-DPS Łaziska 

Razem: 35 870 587,00 - 3 867 085,00 32 003 502,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5167



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetowych na rok 2009” 

do uchwały nr XXVI/135/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi 

600   Transport i łączność 7 282 611,00 - 1 930 868,00 5 351 743,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 854 301,00 - 1 938 168,00 4 916 133,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 662,00 25 000,00 173 662,00 Zakup kostki brukowej 

  4270 Zakup usług remontowych 317 386,00 15 000,00 332 386,00 Remonty cząstkowe dróg powiatowych 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 028,00 34 899,00 214 927,00 Utrzymanie dróg powiatowych 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

4 814 194,00 - 2 013 067,00 2 801 127,00 Zwiększenie – 173.556,- bud. chod. przy dr. pow. Majdów – 

Ciechostowice gm. Sz-c. 60.000,- bud. chodn. w m. Sadek – b. 

pow. 24.726,- przebudź. dr. pow. Sz-c,- Majdów – bud. chodn. w 

Majd. – b. pow. 17.646,- bud. chodn. przy ul. Szkolnej w 

Chlewiskach – b. pow. 71.184,- Zmniejszenie – 2.186.623,- przeb. 

dr. pow. Sz-c. – Zbijów bud. chodn. w Sadku – gm. Sz-c. 50.000,- 

z zad. przeb. dr. pow. Wałsnów – Jastrząb odc. Jastrząb – Kol. 

Kuźnia Urz. Marsza. 200.000,- z zad. przeb. dr. pow. Orońsko – 

Mniszek – Urz. Marszałk. 300.000; z zad. przeb. dr. pow. Chustki 

– Pogroszyn odc. Chustki – Zdziechów – 561.724 – b. państwa 

500.000,- obligacje 61.724,-;  zad. przeb. dr. pow. Sz-c. – Mirów 

N. odc. ul. Klejowa 1.000.000; obligacje 500.000; b. państwa 

500.000; z zad. przeb. dr. pow. Chustki – Pogroszyn odc. Chustki 

– Zdziechów – b. pow. 74.899; z zad. przeb. dr. pow. Chustki – 

Pogroszyn odc. Chustki – Zdziechów b. pow. 25.101; do przeb. dr. 

pow. Ostałówek – Krawawa – b. pow. 25.101; z zad. przeb. dr. 

pow. Wałsnów – Jastrząb odc. Jastrząb – Kol. Kuźnia b. pow. 

60.000; do zad. przeb. drog. pow. Orońsko – Mniszek – b. pow. 

54.184; do zad. bud. chodn. przy ul. Szkolnej w Chlewiskach – b. 

pow. 5.816 

 60095  Pozostała działalność 428 310,00 7 300,00 435 610,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 4 000,00 37 800,00 Wydatki bieżące 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 373,00 3 300,00 13 673,00 Wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 4 870 769,00 61 000,00 4 931 769,00  

 75019  Rady powiatów 254 000,00 31 000,00 285 000,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 000,00 31 000,00 229 000,00 Zwiększenie - diety radnych. 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

160 000,00 30 000,00 190 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 30 000,00 100 000,00 Zwiększenie - dożynki powiatowe,sztandar. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 922 595,00 49 880,00 2 972 475,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00  

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 0,00 10 007,00 10 007,00 Wydatki bieżące dla KPP w Szydłowcu 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie i dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

25 000,00 - 10 007,00 14 993,00 Z zad.pn. zakup doposażenia dla KPP w Szydłowcu. 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

2 897 195,00 49 880,00 2 947 075,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

25 000,00 45 000,00 70 000,00 Zakup samochodu operacyjnego dla KPPSP w Szydłowcu 

(b.powiatu). 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00 4 880,00 4 880,00 Projekt - "Partnerstwo dla bezpieczeństwa - ograniczanie i 

usuwanie skutków zagrożeń naturalnych na obszarze czterech 

powiatów woj. mazowieckiego" studium wykonalności (3.660 - 

dot. celowa od samorządów, 1.220 - budżet powiatu). 

801   Oświata i wychowanie 9 785 529,00 - 2 162 381,00 7 623 148,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 4 709 206,00 - 1 977 941,00 2 731 265,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 99 107,00 109 607,00 Zwiększenie - zakup doposażenia dla ZSO (0,6% rezerwa-

70.000zł. przenies.-29.107zł.) 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 10 357,00 89 643,00 Do zad.pn."Remont sali gimnastycznej w ZSO (0,6% rez.s.o. - 

18.750zł.;z zad. remont świetlicy szkolnej b.powiatu 29.107 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 066 691,00 - 2 066 691,00 0,00 Zmniejszenie - z zad.pn."Budowa rozbudowa i modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury sportowej przy ZSO (dot.rozw.) 

 80130  Szkoły zawodowe 3 126 293,00 10 886,00 3 137 179,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 069 382,00 29 386,00 2 098 768,00 Zwiększenie - wzrost zadań (0,6% rez.s.o.) 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 30 000,00 53 500,00 Zwiększenie- zakup doposażenia dla ZS im.KOP (0,6% rez.s.o.) 

  4270 Zakup usług remontowych 152 300,00 - 48 500,00 103 800,00 Zmniejszenie z zad.pn."Remont pracowni technologii gastro-

nom.w ZS im.KOP w Sz-cu.(MEN-22.500;b.powiatu-26.000) 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

825 339,00 21 250,00 846 589,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 200,00 700,00 1 900,00 Przeniesienie 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 - 158,00 21 842,00 Przeniesienie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 080,00 15 000,00 75 080,00 Zwiększenie - zakup doposażenia CKP (0,6% rezerwy s.o.) 

  4270 Zakup usług remontowych 142 312,00 6 250,00 148 562,00 Zwiększenie do zad.pn."Remont budynku CKP (remont dachu - 

0,6% rezerwy s.o.) 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 308,00 608,00 Przeniesienie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 200,00 1 000,00 Przeniesienie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5167



  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

650,00 - 150,00 500,00 Przeniesienie 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

5 291,00 - 500,00 4 791,00 Przeniesienie 

 80148  Stołówki szkolne 386 674,00 10 000,00 396 674,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 10 000,00 20 300,00 Zwiększenie - zakup doposażenia dla ZSO (0,6% rezerwy s.o.) 

 80195  Pozostała działalność 696 277,00 - 226 576,00 469 701,00  

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 40 083,00 867,00 40 950,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 974,00 153,00 8 127,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

3 565,00 824,00 4 389,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-

nych i książek 

629,00 145,00 774,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 192,00 - 226 576,00 120 616,00 Przeniesienie 

  4308 Zakup usług pozostałych 24 030,00 - 2 125,00 21 905,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 240,00 - 374,00 3 866,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4438 Różne opłaty i składki 0,00 434,00 434,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 76,00 76,00 Projekt - "Wszechstronnie wyszkolony spawacz" 

851   Ochrona zdrowia 3 800 857,00 - 600 000,00 3 200 857,00  

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 

700 000,00 - 700 000,00 0,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

595 000,00 - 595 000,00 0,00 Zmniejszenie z zad.pn."Modernizacja kotłowni węglowej na 

gazową wraz z termomodernizacją bud.ZPO w Sz-cu. ul.Kolejowa 

(dot. rozwojowa) 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

105 000,00 - 105 000,00 0,00 Zmniejszenie z zad.pn."Modernizacja kotłowni węglowej na 

gazową wraz z termomodernizacją bud.ZPO w Sz-cu. ul.Kolejowa 

(dot. rozwojowa) 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 Do zad.pn."Rozbudowa budynku Przychodni Rejonowej przy 

SPZZOZ w Sz-u z przeznaczeniem na Stację Pogotowia 

Ratunkowego w Szydłowcu - opracowanie dokumentacji 

(b.powiatu). 

852   Pomoc społeczna 3 334 286,00 125 000,00 3 459 286,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 139 210,00 15 000,00 154 210,00  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 Porozumienie - Powiat Lipsko (dotacja) 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 238 031,00 105 000,00 2 343 031,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 12 000,00 49 000,00 Wydatki bieżące 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 88 000,00 126 000,00 Wydatki bieżące 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 5 000,00 5 000,00 Do zad.pn."Montaż instalacji grzewczej typu "Solary" opracowa-

nie ekspertyzy dachu (b.powiatu) 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 560 602,00 5 000,00 565 602,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 5 000,00 22 400,00 Wydatki bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

2 872 546,00 4 500,00 2 877 046,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 741 786,00 4 500,00 2 746 286,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 493,00 4 500,00 16 993,00 Wykonanie chodnika do nowej siedziby PUP 

Razem: 36 747 225,00 - 4 452 869,00 32 294 356,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5167



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2009 roku” 

do uchwały nr XXVI/135/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki 

i obligacje 

środki  

pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymie-

nione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

600 60014  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.186.639 1.657.470 561.724 2.801.000 1.166.445  

po zmianie 4.173.572 1.696.127 0 1.311.000 1.166.445  

GMINA CHLEWISKA 818.200 418.200  400.000   

po zmianie 920.301 520.301  400.000   

1.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Ostałówek - 

Krawara 

84.294 49.294  B.Gm. Chlewiska 

35.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  +25.101 +25.101     

 6050 Zadanie po zmianie: Przebudowa drogi 

powiatowej Ostałówek - Krawara w tym: 

nadzór inwestorski - 500zł 

109.395 74.395  B.Gm. Chlewiska 

35.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

2.  6050 Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w 

Chlewiskach 

130.000 65.000  Gm. Chlewiska 

65.000 

  

 zmiana  +77.000 +77.000     

 po zmianie 207.000 142.000  Gm. Chlewiska 

65.000 

  

 GMINA OROŃSKO 1.026.000 361.000  665.000   

po zmianie 780.184 415.184  365.000   

3.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Orońsko - 

Mniszek 

800.000 200.000  Urz. Marsz. Kom. 

A 600.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  -245.816 +54.184  -300.000   

 WPI 6050 Zadanie po zmianie: Przebudowa drogi 

powiatowej Orońsko - Mniszek odc. Łaziska 

- Chałupki Łaz. 

554.184 254.184  Urz. Marsz. Komp. 

A 300.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 GMINA JASTRZĄB 641.740 191.740  450.000   

 po zmianie 381.740 131.740  250.000   

4.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Wałsnów - 

Jastrząb odc. Jastrząb - Kolonia Kuźnia 

530.000 130.000  Urz. Marsz. Kom. 

A 400.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  -260.000 -60.000  -200.000   

 6050 Zadanie po zmianie Przebudowa drogi 

powiatowej Wałsnów - Jastrząb odc. 

Jastrząb - Kolonia Kuźnia 

270.000 70.000  Urz. Marsz. Komp. 

A 200.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 MIASTO I GMINA SZYDŁOWIEC 1.976.724 305.000 561.724 1.110.000   

 po zmianie 367.372 247.372 0 120.000   

5.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Chustki - 

Pogroszyn odc. Chustki - Zdziechów 

661.724 100.000 61.724 A. Budżet Państwa 

500.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  -661.724 -100.000 -61.724 -500.000   

 6050 Zadanie po zmianie: Przebudowa drogi 

powiatowej Chustki - Pogroszyn odc. 

Chustki - Zdziechów 

0 0 0 0  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

6.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Szydłowiec - 

Mirów odc. Ul. Kolejowa 

1.000.000  Obligacje 

500.000 

A. Budżet Państwa 

500.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  -1.000.000  -500.000 -500.000   

 6050 Zadanie po zmianie: Przebudowa drogi 

powiatowej Szydłowiec - Mirów odc. ul. 

Kolejowa 

0 0 0 0  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

7.  6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Majdów - Ciechostowice 

0 0 0 0  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

zmiana  +60.000   +60.000   

 6050 Zadanie po zmianie: Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej Majdów - Ciechostowice 

60.000 0 0 Gm. Szydłowiec 

60.000 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

8.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Szydłowiec - 

Zbijów (Budowa chodnika w Sadku) 

150.000 100.000  50.000  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana   -25.274 24.726  -50.000   

 Zadanie po zmianie Przebudowa drogi 

powiatowej Szydłowiec - Zbijów (Budowa 

chodnika w Sadku) 

124.726 124.726  0,00   

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5167



9.  6050 Przebudowa drogi powiatowej Szydłowiec- 

Majdów (Budowa chodnika w Majdowie) 

140.000 80.000  60.000   

 zmiana  +17.646 17.646     

 6050 Zadanie po zmianie Przebudowa drogi 

powiatowej Szydłowiec- Majdów (Budowa 

chodnika w Majdowie) 

157.646 97.646  60.000   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

50.000 50.000  0   

 po zmianie 89.873 86.213  3.660   

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 25.000 25.000     

 po zmianie 14.993 14.993     

10.  6170 Zakup wyposażenia dla Komendy 

Powiatowej Policji w Szydłowcu 

25.000 25.000     

 zmiana  -10.007 -10.007     

 po zmianie 14.993 14.993     

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

25.000 25.000     

 po zmianie 74.880 71.220  A. dotacja 

od J.S.T. 3.660 

  

11.  6060 Zakup wyposażenia dla KPPSP w 

Szydłowcu 

25.000 25.000  0  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  -25.000 -25.000     

 po zmianie 0 0     

12.  6060 Zakup samochodu operacyjnego dla KPPSP 

w Szydłowcu 

0 0     

 zmiana  70.000 70.000     

 6060 Zadanie po zmianie: Zakup samochodu 

operacyjnego dla KPPSP w Szydłowcu 

70.000 70.000  0  KPPSP w Szydłowcu 

13.  6069 Zakup 4 samochodów specjalistycznych z 

podnośnikiem (studium wykonalności) 

0 0  0  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  +4.880 +1.220  +3.660   

 6069 Zadanie po zmianie: Zakup 4 samochodów 

specjalistycznych z podnośnikiem (studium 

wykonalności) 

4.880 1.220  A. Dotacja od 

J.S.T. 3.660 

 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.809.301 666.272  70.000 2.073.029  

 po zmianie 742.610 666.272  70.000 6.338  

 80120  Licea Ogólnokształcące 2.762.486 625.795  70.000 2.066.691  

 po zmianie 695.795 625.795  70.000  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

14.  WPI 6058 

WPI 6059 

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury sportowej przy 

ZSO im. H. Sienkiewicza w Szydłowcu 

2.066.691 

695.795 

625.795  Urz. Marsz. Komp. 

"D" 70.000 

2.066.691 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

  zmiana 6058 6059  -2.066.691 0    -2.066.691 0  

 WPI 6058 

WPI 6059 

Zadanie po zmianie: 0 695.795 625.795  Urz. Marsz. Komp. 

"D" 70.000 

0 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.325.698 433.855 338.276  1.553.567  

 po zmianie 1.725.698 428.855 338.276  958.567  

 85117  Zakłady Opiekuńczo - Lecznicze i 

pielęgnacyjno opiekuńcze 

700.000 105.000   595.000 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

zadanie po zmianie 0 0   0  

15.  WPI 6058 

WPI 6059 

Modernizacja kotłowni węglowej na gazową 

wraz z termodernizacją budynku ZPO w 

Szydłowcu ul. Kolejowa 

595.000    595.000 Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

  105.000 105.000    

 zmiana 6058 

6059 

 - 595.000 

- 105.000 

 

-105.000 

  -595.000  

po zmianie 0 0   0  

   Ratownictwo medyczne 0 0     

   po zmianie 100.000 100.000     

16.   6050 Rozbudowa budynku przychodni Rejonowej 

przy SP ZZOZ w Szydłowcu z przeznacze-

niem na Stację Pogotowia Ratunkowego w 

Szydłowcu (dokumentacja) 

0 0     

 zmiana  +100.000 +100.000     

 po zmianie 100.000 100.000     

852   POMOC SPOŁECZNA 15.657 2.349   13.308  

  po zmianie 20.657 7.349   13.308  

 85202  Domy Pomocy Społecznej 0 0    Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

zadanie po zmianie 5.000 5.000     

17.  6050 Montaż instalacji grzewczej typu "Solary" w 

DPS w Łaziskach (ekspertyza dachu) 

0 0    Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  + 5.000 + 5.000     

 zadanie po zmianie 5.000 5.000     

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska  

43.500   43.500  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

  po zmianie 53.500   53.500   

  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 

43.500   43.500   

 po zmianie 53.500   53.500   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5167



18.  6260 Dotacja na zadania w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej 

43.500   43.500  Starostwo Powiatowe w 

Szydłowcu 

 zmiana  +10.000   +10.000   

 zadanie po zmianie 53.500   53.500   

Razem wydatki budżetu powiatu po zmianie 12.572.272 3.547.490 900.000 3.318.433 4.806.349  

Zmiana -4.634.885 74.870 -561.724 -1.486.340 - 2.661.691  

Razem wydatki budżetu powiatu po zmianie 7.937.387 3.622.360 338.276 1.832.093 2.144.658  

Razem wydatki ogółem przed zmianą 12.640.772 3.547.490 900.000 3.386.933 4.806.349  

Zmiana -4.634.885 74.870 -561.724 -1.486.340 -2.661.691  

Razem wydatki ogółem po zmianie 8.005.887 3.622.360 338.276 1.900.593 2.144.658  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5167



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szydłowieckiego na lata 2009 - 2011 

 
Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Termin realizacji Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

wykonywanie 

zadania 

Rodzaj planu Nakłady finansowe i struktura finansowa programu w poszczególnych latach 

Rok rozpocz Rok zakończ Nakłady 

finansowe na 
dane zadanie 

Fundusze 
strukturalne 

Środki własne 
budżetu powiatu 

Środki własne 

realizatora zadania 
- osoby prawnej 

Dotacja z 
budżetu państwa 

Inne źródła 
dochodów 

Uwagi 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Przebudowa drogi powiatowej 

Szydłowiec - Majdów (kontynuacja 
budowy chodnika) 

600 60014 2009 2011 Starostwo 

Powiatowe 
w Szydłowcu 

Plan 540 000 0 280 000 0 0 260 000  

zmiany 17 646 0 17 646 0 0 0  

Plan po zmianach 557 646 0 297 646 0 0 260 000  

2009 Plan 140 000 0 80 000 0 0 60 000 M. Szydłowiec 

zmiany 17 646 0 17 646 0 0 0  

Plan po zmianach 157 646 0 97 646 0 0 60 000  

2010 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 M. Szydłowiec 

zmiany 0 0 0  0 0  

Plan po zmianach 200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2011 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 M. Szydłowiec 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2 Przebudowa drogi powiatowej Smagów-

Pawłów-Cukrówka 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 
|w Szydłowcu 

Plan 378 640 0 193 640 0 0 185 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 378 640 0 193 640 0 0 185 000  

2009 Plan 238 640 0 123 640 0 0 115 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 238 640 0 123 640 0 0 115 000  

2010 Plan 140 000 0 70 000 0 0 70 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 140 000 0 70 000 0 0 70 000  

3 Przebudowa drogi powiatowej Jabłonica-
Chustki-Pogroszyn 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 

w Szydłowcu 

Plan 1 661 724 0 600 000 0 1 000 000 61 724  

zmiany -661 724 0 -100 000 0 -500 000 -61 724  

Plan po zmianach 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

2009 Plan 661 724 0 100 000 0 500 000 61 724 Obligacje 

zmiany -661 724 0 -100 000 0 -500 000 -61 724  

Plan po zmianach 0 0 0 0 0 0  

2010 Plan 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

4 Przebudowa drogi powiatowej 

Szydłowiec-Mirów N. (ul. Kolejowa - gr. 
województwa) 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 
w Szydłowcu 

Plan 2 000 000 0 500 000 0 1 000 000 500 000  

zmiany -1 000 000 0 0 0 -500 000 -500 000  

Plan po zmianach 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

2009 Plan 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000 Obligacje 

zmiany -1 000 000 0 0  -500 000 -500 000  

Plan po zmianach 0 0 0 0 0 0  

2010 Plan 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 1 000 000 0 500 000 0 500 000 0  

5 Przebudowa drogi powiatowej Orońsko-

Mniszek odc. Łaziska - Chałupki 

Łaziskie 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 

w Szydłowcu 

Plan 960 000 0 280 000 0 0 680 000  

zmiany -245 816 0 54 184 0 0 -300 000  

Plan po zmianach 714 184 0 334 184 0 0 380 000  

2009 Plan 800 000 0 200 000 0 0 600 000 Urz. Marszałkowski 

zmiany -245 816 0 54 184 0 0 -300 000  

Plan po zmianach 554 184 0 254 184 0 0 300 000  

2010 Plan 160 000 0 80 000 0 0 80 000 Gm. Orońsko 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 160 000 0 80 000 0 0 80 000  

6 Przebudowa drogi powiatowej 

Szydłowiec-Zbijów w m. Sadek oraz w 
m. Zbijów D. 

600 60014 2009 2011 Starostwo 

Powiatowe 
w Szydłowcu 

Plan 400 000 0 200 000 0 0 200 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 400 000 0 200 000 0 0 200 000  

2009 Plan 0 0 0 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 0 0 0 0 0 0  

2010 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 Gm. Mirów 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 200 000 0 100 000 0 0 100 000  

2011 Plan 200 000 0 100 000 0 0 100 000 Gm. Mirów 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 200 000 0 100 000 0 0 100 000  

7 Przebudowa drogi powiatowej Hucisko-

Budki II 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 
w Szydłowcu 

Plan 183 146 0 88 146 0 0 95 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 183 146 0 88 146 0 0 95 000  

2009 Plan 83 146 0 38 146 0 0 45 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 83 146 0 38 146 0 0 45 000  

2010 Plan 100 000 0 50 000 0 0 50 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 100 000 0 50 000 0 0 50 000  

8 Przebudowa drogi powiatowej 
Szydłowiec-Antoniów-gr. Województwa 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 
w Szydłowcu 

Plan 3 734 119 3 174 000 560 119 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 3 734 119 3 174 000 560 119 0 0 0  

2009 Plan 1 372 445 1 166 445 206 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 1 372 445 1 166 445 206 000 0 0 0  

2010 Plan 2 361 674 2 007 555 354 119 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 2 361 674 2 007 555 354 119 0 0 0  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5167



9 Przebudowa drogi powiatowej Ostałów - 
Sulistrowice odc. Sulistrowice - Zawonia 

600 60014 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 

w Szydłowcu 

Plan 317 604 0 157 604 0 0 160 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 317 604 0 157 604 0 0 160 000  

2009 Plan 77 604 0 37 604 0 0 40 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 77 604 0 37 604 0 0 40 000  

2010 Plan 120 000 0 60 000 0 0 60 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 120 000 0 60 000 0 0 60 000  

2011 Plan 120 000 0 60 000 0 0 60 000 Gm. Chlewiska 

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 120 000 0 60 000 0 0 60 000  

10 Modernizacja budynku przy ul. 
Kościuszki 170 

750 75020 2009 2011 Starostwo 

Powiatowe 

w Szydłowcu 

Plan 450 000 0 450 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 450 000 0 450 000 0 0 0  

2009 Plan 50 000 0 50 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 50 000 0 50 000 0 0 0  

2010 Plan 200 000 0 200 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 200 000 0 200 000 0 0 0  

2011 Plan 200 000 0 200 000 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 200 000 0 200 000 0 0 0  

11 Budowa, rozbudowa i modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury sportowej w 

ZSO im. H. Sienkiewicza w Szydłowcu 

801 80120 2009 2011 Starostwo 

Powiatowe 

w Szydłowcu 

Plan 9 056 795 7 226 381 1 760 414 0 0 70 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 9 056 795 7 226 381 1 760 414 0 0 70 000  

2009 Plan 2 762 486 2 066 691 625 795 0 0 70 000 Urz. Marszałkowski 

zmiany -2 066 691 -2 066 691 0 0 0 0  

Plan po zmianach 695 795 0 625 795 0 0 70 000  

2010 Plan 2 655 486 2 066 691 588 795 0 0 0  

zmiany 2 066 691 2 066 691 0 0 0 0  

Plan po zmianach 4 722 177 4 133 382 588 795 0 0 0  

2011 Plan 3 638 823 3 092 999 545 824 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 3 638 823 3 092 999 545 824 0 0 0  

12 Budowa, rozbudowa, modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury sportowej ZS 

im. KOP w Szydłowcu. Etap I - Budowa 

hali sportowej z zapleczem i 
infrastrukturą techniczną 

801 80130 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 

w Szydłowcu 

Plan 11 695 480 9 941 158 1 754 322 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 11 695 480 9 941 158 1 754 322 0 0 0  

2009 Plan 2 515 2 138 377 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 2 515 2 138 377 0 0 0  

2010 Plan 8 054 142 6 846 021 1 208 121 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 8 054 142 6 846 021 1 208 121 0 0 0  

2011 Plan 3 638 823 3 092 999 545 824 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 3 638 823 3 092 999 545 824 0 0 0  

13 Rozbudowa, przebudowa, modernizacja 

oraz wyposażenie Przychodni 

Specjalistycznej przy SPZOZ w 

Szydłowcu oraz Przychodni Rejonowych 

w Szydłowcu, Wysokiej i Majdowie- 

dostosowanie do wymogów Rozporz. 

Min. Zdrowia 

851 85121 2009 2010 SP ZZOZ 
w Szydłowcu 

Plan 4 152 156 3 679 273 472 883 0 0 0  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 4 152 156 3 679 273 472 883 0 0 0  

2009 Plan 1 127 726 958 567 169 159 0 0   

zmiany 0 0 0 0  0  

Plan po zmianach 1 127 726 958 567 169 159 0 0 0  

2010 Plan 3 024 430 2 720 706 303 724 0 0   

zmiany 0 0 0 0  0  

Plan po zmianach 3 024 430 2 720 706 303 724 0 0 0  

14 Zakup karetek z wyposażeniem 
(Norweski Mechanizm Finansowy) 

851 85121 2009 2010 SP ZZOZ 
w Szydłowcu 

Plan 1 159 163 0 173 875 0 0 985 288  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 1 159 163 0 173 875 0 0 985 288  

2009 Plan 397 972 0 59 696 0 0 338 276 Kredyt 

zmiany 0  0 0 0 0  

Plan po zmianach 397 972 0 59 696 0 0 338 276  

2010 Plan 761 191 0 114 179 0 0 647 012 Kredyt 

zmiany 0  0 0 0 0  

Plan po zmianach 761 191 0 114 179 0 0 647 012  

15 Zakup 4 samochodów specjalistycznych 

z podnośnikiem 

754 75411 2009 2010 Starostwo 

Powiatowe 
w Szydłowcu 

Plan 0 0 0 0 0 0  

zmiany 4 000 000 3 400 000 150 000 0 0 450 000  

Plan po zmianach 4 000 000 3 400 000 150 000 0 0 450 000  

2009 Plan 0 0 0 0 0 0  

zmiany 4 880 0 1 220 0 0 3 660 Dot. od JST 

Plan po zmianach 4 880 0 1 220 0 0 3 660  

2010 Plan 0 0 0 0 0 0  

zmiany 3 995 120 3 400 000 148 780 0 0 446 340 Dot. od JST 

Plan po zmianach 3 995 120 3 400 000 148 780 0 0 446 340  

RAZEM Plan 36 688 827 24 020 812 7 471 003 0 2 000 000 3 197 012  

zmiany 2 110 106 3 400 000 121 830 0 -1 000 000 -411 724  

Plan po zmianach 38 798 933 27 420 812 7 592 833 0 1 000 000 2 785 288  

Razem - nakłady 2009 rok Plan 8 714 258 4 193 841 1 690 417 0 1 000 000 1 830 000  

zmiany -3 951 705 -2 066 691 -26 950 0 -1 000 000 -858 064  

Plan po zmianach 4 762 553 2 127 150 1 663 467 0 0 971 936  

Razem - nakłady 2010 rok Plan 19 976 923 13 640 973 4 228 938 0 1 000 000 1 107 012  

zmiany 6 061 811 5 466 691 148 780 0 0 446 340  

Plan po zmianach 26 038 734 19 107 664 4 377 718 0 1 000 000 1 553 352  

Razem - nakłady 2011 rok Plan 7 997 646 6 185 998 1 551 648 0 0 260 000  

zmiany 0 0 0 0 0 0  

Plan po zmianach 7 997 646 6 185 998 1 551 648 0 0 260 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5167



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 5 „Wydatki na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” 

do uchwały nr XXVI/135/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2009r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe  600 3.734.119 560.119 3.174.000 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

1.1 Program: RPO  

 Priorytet: III Regionalny System 
Transportowy 

 Działanie: 3.1: Infrastruktura 

drogowa (drogi powiatowe) 

 Nazwa projektu: Przebudowa dróg 
powiatowych. 

 Razem wydatki:  600 - 60014 3.734.119 560.119 3.174.000 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

 z tego: 2009r.  600 - 60014 1.372.445 206.000 1.166.445 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

 w tym:  § 6058 1.166.445 0 1.166.445 1.166.445 0 0 0 0 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

   § 6059 206.000 206.000 0 206.000 206.000 0 0 206.000 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r. w tym:  600 - 60014 2.361.674 354.119 2.007.555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6058 2.007.555 0 2.007.555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 354.119 354.119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Wydatki majątkowe  600 3.734.119 560.119 3.174.000 1.372.445 206.000 0 0 206.000 1.166.445 0 0 0 1.166.445 

2.1 Program: RPO  

 Priorytet: IV Środowisko, 

zapobieganie zagrożeniom i 
energetyka 

 Działanie: 4.4. Ochrona przyrody, 
zagrożenia, systemy monitoringu 

 Nazwa projektu: Partnerstwo dla 

bezpieczeństwa-opracowanie i 

usuwanie skutków zagrożeń 

naturalnych na obszarze czterech 

powiatów województwa 

mazowieckiego 

 Razem wydatki:  754-75411 4.000.000 600.000 3.400.000 4.880 4.880 0 0 4.880 0 0 0 0 0 

 z tego: 2009r.  754-75411 4.880 4.880 0 4.880 4.880 0 0 4.880 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6059 4.880 4.880 0 4.880 4.880 0 0 4.880 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r.  754-75411 3.995.120 595.120 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6058 3.400.000 0 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 595.120 595.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Wydatki majątkowe x 801 17.117.652 3.039.542 14.078.110 702.510 696.802 0 0 696.802 5.708 0 0 0 5.708 

3 Wydatki bieżące  801 306.381 47.743 258.638 215.251 33.053 0 0 33.053 182.198 0 0 0 182.198 

3.1 Program: RPO  

 Priorytet: VII Tworzenie i poprawa 

warunków dla rozwoju kapitału 
ludzkiego 

 Działanie:7.2. Infrastruktura 

służąca edukacji 

 Nazwa projektu: Budowa, 

rozbudowa i modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury 

sportowej w Zespole Szkół 
im.H.Sienkiewicza w Szydłowcu 

 Wydatki majątkowe  801 - 80120 5.417.972 1.284.590 4.133.382 695.795 695.795 0 0 695.795 0 0 0 0 0 

 z tego: 2009r.:  801 - 80120 695.795 695.795 0 695.795 695.795 0 0 695.795 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6059 695.795 695.795 0 695.795 695.795 0 0 695.795 0 0 0 0 0 

 z tego:2010r. w tym:  801-80120 4.722.177 588.795 4.133.382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6058 4.133.382 0 4.133.382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 588.795 588.795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.2 Program RPO                

 Priorytet: VII. Tworzenie i 

poprawa warunków dla rozwoju 
kapitału ludzkiego 

 

 Działanie: 7.2 Infrastruktura 
służąca edukacji 

 Nazwa projektu: Budowa, 

rozbudowa i modernizacja 

przyszkolnej infrastruktury 

sportowej w Zespole Szkół 

im.KOP w Szydłowcu - etap I 

Budowa hali sportowej wraz z 

zapleczem i infrastrukturą 
sportową 

 Wydatki majątkowe  801 - 80130 11.695.480 1.754.322 9.941.158 2.515 377 0 0 377 2.138 0 0 0 2.138 

 z tego: 2009r.  801 - 80130 2.515 377 2.138 2.515 377 0 0 377 2.138 0 0 0 2.138 

 w tym:  § 6058 2.138 0 2.138 2.138 0 0 0 0 2.138 0 0 0 2.138 

   § 6059 377 377 0 377 377 0 0 377 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r.  801 - 80130 8.054.142 1.208.121 6.846.021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6058 6.846.021 0 6.846.021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 1.208.121 1.208.121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 z tego 2011r.  801-80130 3.638.823 545.824 3.092.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6058 3.092.999 0 3.092.999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 545.824 545.824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.3 Program EFS  

 Priorytet IX: Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

 Działanie:9.5. Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarze wiejskim 

 Nazwa projektu. Twoja przyszłość 

w Twoich rękach 

 Wydatki majątkowe  801-80195 4.200 630 3.570 4.200 630 0 0 630 3.570 0 0 0 3.570 

 Wydatki bieżące  801-80195 40.170 6.025 34.145 40.170 6.025 0 0 6.025 34.145 0 0 0 34.145 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5167



 z tego 2009r.  801-80185 44.370 6.655 37.715 44.370 6.025 0 0 6.025 37.715 0 0 0 37.715 

 w tym:  § 4118 472 0 472 472 0 0 0 0 472 0 0 0 472 

   § 4119 83 83 0 83 83 0 0 83 0 0 0 0 0 

   § 4128 77 0 77 77 0 0 0 0 77 0 0 0 77 

   § 4129 13 13 0 13 13 0 0 13 0 0 0 0 0 

   § 4178 24.595 0 24.595 24.595 0 0 0 0 24.595 0 0 0 24.595 

   § 4179 4.340 4.340 0 4.340 4.340 0 0 4.340 0 0 0 0 0 

   § 4218 4.468 0 4.468 4.468 0 0 0 0 4.468 0 0 0 4.468 

   § 4219 788 788 0 788 788 0 0 788 0 0 0 0 0 

   § 4248 2.290 0 2.290 2.290 0 0 0 0 2.290 0 0 0 2.290 

   § 4249 404 404 0 404 404 0 0 404 0 0 0 0 0 

   § 4308 1.564 0 1.564 1.564 0 0 0 0 1.564 0 0 0 1.564 

   § 4309 276 276 0 276 276 0 0 276 0 0 0 0 0 

   § 4378 254 0 254 254 0 0 0 0 254 0 0 0 254 

   § 4379 46 46 0 46 46 0 0 46 0 0 0 0 0 

   § 4418 255 0 255 255 0 0 0 0 255 0 0 0 255 

   § 4419 45 45 0 45 45 0 0 45 0 0 0 0 0 

   § 4748 170 0 170 170 0 0 0 0 170 0 0 0 170 

   § 4749 30 30 0 30 30 0 0 30 0 0 0 0 0 

   § 6068 3.570 0 3.570 3.570 0 0 0 0 3.570 0 0 0 3.570 

   § 6069 630 630 0 630 630 0 0 630 0 0 0 0 0 

3.4 Program EFS  

 Priorytet: IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 
regionach 

 Działanie:9.3 Upowszechnienie 

kształcenia ustawicznego w 
formach szkolnych 

 Nazwa projektu: Wszechstronnie 

wyszkolony spawacz 

 Wydatki bieżące  801-80195 200.411 30.062 170.349 200.411 22.634 0 0 22.634 128.257 0 0 0 128.257 

 z tego: 2009r.  801-80195 150.891 22.634 128.257 150.891 22.634 0 0 22.634 128.257 0 0 0 128.257 

 w tym:  § 3028 5.491 0 5.491 5.491 0 0 0 0 5.491 0 0 0 5.491 

   § 3029 969 969 0 969 969 0 0 969 0 0 0 0 0 

   § 4118 3.589 0 3.589 3.589 0 0 0 0 3.589 0 0 0 3.589 

   § 4119 634 634 0 634 634 0 0 634 0 0 0 0 0 

   § 4128 583 0 583 583 0 0 0 0 583 0 0 0 583 

   § 4129 103 103 0 103 103 0 0 103 0 0 0 0 0 

   § 4178 64.762 0 64.762 64.762 0 0 0 0 64.762 0 0 0 64.762 

   § 4179 11.429 11.429 0 11.429 11.429 0 0 11.429 0 0 0 0 0 

   § 4218 29.198 0 29.198 29.198 0 0 0 0 29.198 0 0 0 29.198 

   § 4219 5.153 5.153 0 5.153 5.153 0 0 5.153 0 0 0 0 0 

   § 4248 824 0 824 824 0 0 0 0 824 0 0 0 824 

   § 4249 145 145 0 145 145 0 0 145 0 0 0 0 0 

   § 4308 19.347 0 19.347 19.347 0 0 0 0 19.347 0 0 0 19.347 

   § 4309 3.414 3.414 0 3.414 3.414 0 0 3.414 0 0 0 0 0 

   § 4378 416 0 416 416 0 0 0 0 416 0 0 0 416 

   § 4379 74 74 0 74 74 0 0 74 0 0 0 0 0 

   § 4418 3.613 0 3.613 3.613 0 0 0 0 3.613 0 0 0 3.613 

   § 4419 637 637 0 637 637 0 0 637 0 0 0 0 0 

   § 4438 434 0 434 434 0 0 0 0 434 0 0 0 434 

   § 4439 76 76 0 76 76 0 0 76 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r.  801-80195 49.520 7.428 42.092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 4178 33.507 0 33.507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4179 5.913 5.913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4118 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4119 124 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4128 115 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4129 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4218 5.874 0 5.874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4219 1.036 1.036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4308 1.258 0 1.258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4309 222 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4418 638 0 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4419 112 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.5 Program EFS  

 Priorytet: IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 
regionach 

 Działanie: 9.3 Upowszechnianie 

kształcenia ustawicznego w 
formach szkolnych 

 Nazwa projektu: Równe szanse 

edukacyjne 

 Wydatki bieżące:  801-80195 65.800 11.656 54.144 24.190 4.394 0 0 4.394 19.796 0 0 0 19.796 

 z tego: w 2009r.  801-80195 24.190 4.394 19.796 24.190 4.394 0 0 4.394 19.796 0 0 0 19.796 

   § 4018 2.184 0 2.184 2.184 0 0 0 0 2.184 0 0 0 2.184 

   § 4019 385 385 0 385 385 0 0 385 0 0 0 0 0 

   § 4118 1.410 0 1.410 1.410 0 0 0 0 1.410 0 0 0 1.410 

   § 4119 249 249 0 249 249 0 0 249 0 0 0 0 0 

   § 4128 200 0 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 200 

   § 4129 36 36 0 36 36 0 0 36 0 0 0 0  

   § 4178 6.746 0 6.746 6.746 0 0 0 0 6.746 0 0 0 6.746 

   § 4179 1.190 1.190 0 1.190 1.190 0 0 1.190 0 0 0 0 0 

   § 4218 7.284 0 8.284 7.284 0 0 0 0 7.284 0 0 0 7.284 

   § 4219 2.186 2.186 0 2.186 2 186 0 0 2.186 0 0 0 0 0 

   § 4248 1.275 0 1.275 1.275 0 0 0 0 1.275 0 0 0 1.275 

   § 4249 225 225 0 225 225 0 0 225 0 0 0 0 0 

   § 4308 578 0 578 578 0 0 0 0 578 0 0 0 578 

   § 4309 102 102 0 102 102 0 0 102 0 0 0 0 0 

   § 4378 119 0 119 119 0 0 0 0 119 0 0 0 119 

   § 4379 21 21 0 21 21 0 0 21 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010  801-80195 41.610 7.262 34.348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 4018 6.548 0 6.548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4019 1.156 1.156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4118 3.290 0 3.290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4119 581 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4128 468 0 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4129 83 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4178 13.493 0 13.493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4179 2.381 2.381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4218 4.990 0 4.990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4219 2.080 2.080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4248 4.505 0 4.505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4249 795 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5167



   § 4308 816 0 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4309 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4378 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 4379 42 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 Wydatki majątkowe  851 4.152.156 472.833 3.679.273 1.127.726 169.159 0 0 169.159 958.567 0 0 0 958.567 

4.1 Program: RPO  

 Priorytet: VII. Tworzenie i 

poprawa warunków dla rozwoju 

kapitału ludzkiego 

 Działanie: 7.1. Infrastruktura 
służąca ochronie zdrowia i życia 

 Nazwa projektu: Rozbudowa, 

przebudowa i modernizacja oraz 

wyposażenie Przychodni 

Specjalistycznej przy SP ZZOZ w 

Szydłowcu oraz przychodni 

rejonowych w Szydłowcu, w 

Majdowe i Wysokiej - 

dostosowanie do wymogów 
rozporządzenia Ministra Zdrowia. 

 Wydatki majątkowe  851 - 85121 4.152.156 472.883 3.679.273 1.127.726 169.159 0 0 169.159 958.567 0 0 0 958.567 

 z tego: 2009r.  851 - 85121 1.127.726 169.159 958.567 1.127.726 169.159 0 0 169.159 958.567 0 0 0 958.567 

 w tym:  § 6058 703.567 0 703.567 703.567 0 0 0 0 703.567 0 0 0 703.567 

   § 6059 124.159 124.159 0 124.159 124.159 0 0 124.159 0 0 0 0 0 

   § 6068 255.000 0 255.000 255.000 0 0 0 0 255.000 0 0 0 255.000 

   § 6069 45.000 45.000 0 45.000 45.000 0 0 45.000 0 0 0 0 0 

 z tego: 2010r.  851-85121 3.024.430 303.724 2.720.706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym:  § 6058 2.720.706 0 2.720.706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   § 6059 303.724 303.724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Wydatki majątkowe  852 15.657 2.349 13.308 15.657 2.349 0 0 2.349 13.308 0 0 0 13.308 

5 Wydatki bieżące  852 288.445 31.744 256.701 288.445 31.744 0 0 31.744 256.701 0 0 0 256.701 

5.1 Program RPO  

 Priorytet: VII Promocja integracji 
społecznej 

 Działanie 7.1. Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 
integracji 

 Nazwa projektu: Inwestuję w 

lepszą przyszłość 

 Razem wydatki  852-85218 304.102 34.093 270.009 304.102 34.093 0 0 34.093 270.009 0 0 0 270.009 

 z tego: 2009r.  852-85218 304.102 34.093 270.009 304.102 34.093 0 0 34.093 270.009 0 0 0 270.009 

 w tym:  § 3118 19.759 0 19.759 19.759 0 0 0 0 19.759 0 0 0 19.759 

   § 3119 20.580 20.580 0 20.580 20.580 0 0 20.580 0 0 0 0 0 

   § 4018 27.008 0 27.008 27.008 0 0 0 0 27.008 0 0 0 27.008 

   § 4019 1.272 1.272 0 1.272 1.272 0 0 1.272 0 0 0 0 0 

   § 4118 4.363 0 4.363 4.363 0 0 0 0 4.363 0 0 0 4.363 

   § 4119 205 205 0 205 205 0 0 205 0 0 0 0 0 

   § 4128 665 0 665 665 0 0 0 0 665 0 0 0 665 

   § 4129 31 31 0 31 31 0 0 31 0 0 0 0 0 

   § 4178 17.285 0 17.285 17.285 0 0 0 0 17.285 0 0 0 17.285 

   § 4179 815 815 0 815 815 0 0 815 0 0 0 0 0 

   § 4218 16.631 0 16.631 16.631 0 0 0 0 16.631 0 0 0 16.631 

   § 4219 784 784 0 784 784 0 0 784 0 0 0 0 0 

   § 4288 334 0 334 334 0 0 0 0 334 0 0 0 334 

   § 4289 16 16 0 16 16 0 0 16 0 0 0 0 0 

   § 4308 169.720 0 169.720 169.720 0 0 0 0 169.720 0 0 0 169.720 

   § 4309 7.997 7.997 0 7.997 7.997 0 0 7.997 0 0 0 0 0 

   § 4418 936 0 936 936 0 0 0 0 936 0 0 0 936 

   § 4419 44 44 0 44 44 0 0 44 0 0 0 0 0 

   § 6068 13.308 0 13.308 13.308 0 0 0 0 13.308 0 0 0 13.308 

   § 6069 2.349 2.349 0 2.349 2.349 0 0 2.349 0 0 0 0 0 

6 Wydatki bieżące  853 151.159 22.592 128.567 151.159 22.592 0 0 22.592 128.567 0 0 0 128.567 

6.1 Program: ZPORR  

 Priorytet: 2 

 Działanie: 2.2 

 Nazwa projektu: Lepsze jutro 

 Razem wydatki:  853 - 85333 33.525 5.032 28.493 33.525 5.032 0 0 5.032 28.493 0 0 0 28.493 

 z tego: 2009r.  853 - 85333 33.525 5.032 28.493 33.525 5.032 0 0 5.032 28.493 0 0 0 0 

 w tym:  § 4018 24.221 0 24.221 24.221 0 0 0 0 24.221 0 0 0 24.221 

   § 4019 4.275 4.275 0 4.275 4.275 0 0 4.275 0 0 0 0 0 

   § 4118 3.679 0 3.679 3.679 0 0 0 0 3.679 0 0 0 3.679 

   § 4119 651 651 0 651 651 0 0 651 0 0 0 0 0 

   § 4128 593 0 593 593 0 0 0 0 593 0 0 0 593 

   § 4129 106 106 0 106 106 0 0 106 0 0 0 0 0 

6.2 Program: ZPORR  

 Priorytrt:2 

 Działanie 2.2 

 Nazwa projektu: Lepsze jutro II 

 Razem wydatki:  853-85333 117.634 17.560 100.074 117.634 15.560 0 0 17.560 100.074 0 0 0 100.074 

 z tego: 2009r.  853-85333 117.634 17.560 100.074 117.634 15.560 0 0 17.560 100.074 0 0 0 100.074 

 w tym:  § 4018 85.133 0 85.133 85.133 0 0 0 0 85.133 0 0 0 85.133 

   § 4019 14.939 14.939 0 14.939 14.939 0 0 14.939 0 0 0 0 0 

   § 4118 12.855 0 12.855 12.855 0 0 0 0 12.855 0 0 0 12.855 

   § 4119 2.256 2.256 0 2.256 2.256 0 0 2.256 0 0 0 0 0 

   § 4128 2.086 0 2.086 2.086 0 0 0 0 2.086 0 0 0 2.086 

   § 4129 365 365 0 365 365 0 0 365 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM 29.765.569 4.776.972 24.988.597 3.878.073 1.166.579 0 0 1.166.579 2.711.494 0 0 0 2.711.494 

w tym:              

wydatki majątkowe: 29.019.584 4.674.873 24.344.691 3.223.218 1.079.190 0 0 1.079.190 2.144.028 0 0 0 2.144.028 

wydatki bieżące: 745.985 102.079 643.906 654.855 87.389 0 0 87.389 567.466 0 0 0 567.466 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5167



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 6 „Plan zadań remontowych na 2009 rok” 

do uchwały nr XXVI/135/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Zadanie Stopień zaawan-

sowania 

Planowane 

nakłady 

w 2009 roku 

w tym: Środki 

z innych źródeł Budżet Powiatu Kredyt lub 

pożyczka 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  332.386 332.386   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  332.386 332.386   

 4270 Remonty cząstkowe dróg powiatowych kontynuacja 140.000 140.000   

 zmiana  15.000 15.000   

 zadanie po zmianie kontynuacja 155.000 155.000   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  342.005 194.505  147.500 

 80120  Licea Ogólnokształcące  89.643 45.893  43.750 

 4270 Remont sieci C.O i usunięcie jej skutków na sali gimnastycznej w 

ZSO (zdarzenie losowe) 

 25.000 25.000   

  zmiana  18.750 0  18.750 

  zadanie po zmianie  43.750 25.0000  MEN 18.750 

 4270 Remont świetlicy szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

im.H.Sienkiewicza w Szydłowcu – likwidacja barier architekto-

nicznych 

Nowo rozp. 75.000 50.000  25.000 

  zmiana  - 29.107 - 29.107   

  zadanie po zmianie  45.893 20.893  25.000 

80130  Szkoły zawodowe  103.800 76.300  27.500 

 4270 Remont pracowni technologii gastronomicznej w Zespole Szkół im. 

KOP w Szydłowcu 

nowo rozp. 101.500 51.500  50.000 

MEN 

 zmiana  -48.500 -26.000  -22.500 

 zadanie po zmianie 

Remont pracowni technologii gastronomicznej w Zespole Szkół im. 

KOP w Szydłowcu 

w tym: - kosztorys – 700zł, nadzór – 800zł 

 53.000 25.500  27.500 

MEN 

80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

 148.562 72.312  76.250 

 4270 Remont budynku CKP w Szydłowcu (remont dachu wraz z 

dociepleniem i wymiana stolarki okiennej) 

kontynuacja 142.312 72.312  70.000 Urz. Marszałkowski 

Komp. „B” 

 zmiana  6.250   6.250 

 Zadanie po zmianie: 

Remont budynku CKP w Szydłowcu (remont dachu wraz z 

dociepleniem i wymiana stolarki okiennej) w tym: kosztorys – 

1.220zł, nadzór – 1.092zł 

 148.562 72.312  70.000 

Urząd Marszałk. 

Komp. „B” MEN 6.250 

   Razem wydatki przed zmianą  868.141 723.141  145.000 

   Zmiana  - 37.607 - 40.107  + 2.500 

   Razem wydatki po zmianie  830.534 683.034  147.500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5167



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota przed zmianą 

2009 

Zmiana Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  35.870.587 -3.867.085 32.003.502 

2. Wydatki  36.747.225 -4.452.869 32.294.356 

3. Wynik budżetu  -876.638 -585.784 -290.854 

Przychody ogółem:  1.163.894 -561.724 602.170 

1. Kredyty § 952 338.276  338.276 

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 561.724 -561.724 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 263.894  263.894 

Rozchody ogółem:  287.256 24.060 311.316 

1. Spłaty kredytów § 992 245.180  245.180 

2. Spłaty pożyczek § 992 42.076 24.060 66.136 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5167



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 1.246.000 1.246.000     1.246.000 

801 80120 6309 70.000 70.000     70.000 

801 80140 2710 70.000 70.000 70.000     

801 80140 2320 14.500 14.500 14.500     

801 80146 2320 0 14.500 14.500   14.500  

852 85201 2320 43.968 58.968 58.968   15.000  

852 85204 2320 13.663 59.120 59.120   45.457  

853 85321 2320 0 63.000 63.000   63.000  

853 85333 6300 447.433 447.433     447.433 

921 92116 2310 0 20.000 20.000   20.000  

OGÓŁEM 1.905.564 2.063.521 285.088   157.957 1.763.433 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5167



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXII/175/2009 

Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 sierpnia 2009r. 

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na rok 2009 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa funduszu celowego Stan środ. obrot. 

na pocz. roku 

Planowane 

przychody 

Planowane 

wydatki 

Stan środ. obrot. 

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 900 90011  POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ 

34.416 58.000 72.416 20.000 

    PRZYCHODY  58.000   

   0690 Wpływy z różnych opłat  58.000   

    WYDATKI   72.416  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5.416  

   4300 Zakup usług pozostałych   13.500  

   6260 Dotacje z funduszy celowych na sfinansowanie lub dofinan-

sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych. 

  53.500  

 

Przewidywane dotacje (§ 6260) 

1. OSP Tomaszów     - 5.000zł - zakup i montaż drzwi garażowych 

2. OSP Wysoka      - 2.500zł - zakup sprzętu gaśniczego 

3. OSP Wola Lipieniecka     - 3.500zł - zakup sprzętu pożarniczego 

4. OSP Chlewiska     - 10.000zł - karosacja samochodu 

5. OSP Chronów      - 2.000zł - termomodernizacja budynku OSP 

6. OSP Jankowice     - 2.500zł - zakup sprzętu gaśniczego 

7. OSP Majdów      - 9.000zł - zakup pieca grzewczego 

8. Rada Sołecka wsi Krogulcza Sucha   - 9.000zł - modernizacja sieci c.o. w szkole. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Marek Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5167


		2013-04-30T11:38:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




